Совет депутатов
Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 16.03. 2021 г. № 63/36

О прекращении полномочий депутата Совета Депутатов Дубровского
сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 40 ФЗ от 06.10.2013г. № 131 «Об общих
■ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
“унктом 7 статьи 18 Устава Дубровского сельского поселения Киквидзенского
иуниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Дубровского
вельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

-ЕШИЛ:

1. На основании заявления депутата Дубровского сельского поселения
•Уквидзенского муниципального района Волгоградской области Сазоновой Т.С.
г-лтать прекращенными досрочно полномочия депутата.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
□публикованию (обнародованию).

П.М.Мелихов